



Christoph Kunkel
Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77
Mo – Do. 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr
Dienstag geschlossen
Freitag 13:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag 9:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Adelholzener
ALPENQUELLEN



Alle Angebote vom **17.08. – 26.08.2017** finden Sie in unseren Abholmärkten



www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

Weissbier HEFE HELL **ZU JEDER KISTE 1 Weißbiertglas GRATIS!** **KUHLBAUER**
das ORIGINAL
20 x 0,5 ltr. 15,99 €   **20 x 0,5 ltr. 14,99 €**
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,60 €) zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,50 €)



DIE „KLEINEN“ in der Kombikiste, Sport Lemon, A C E, **12 x 0,5 ltr. 6,99 €**
Sport Pink Grape, BIO Apfelsaftschorle, Hollunder, Brombeere-Holunder, Lemonade, Eistee
Pfirsich u. Waldbeere, Johannisbeer, Blut oder Orangenlimonade, Mango zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,17 €)
---- NEUE SORTEN: BIO Limonade Zitrone oder Orange, Pink Grape-Orange ----

Mönchshof Landbier oder Original Pils **20 x 0,5 ltr. 13,79 €**
Original Naturtrüb's ALKOHOLFREI zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)
  **NATUR-RADLER**
VOLLBIER mit Zitronenlimonade und erfrischenden Zitronensaft **20 x 0,5 ltr. 13,79 €**
zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)



ALASIA PERLE **12 x 0,7 ltr. 2,98 €**
Mineralwasser **SPRITZIG** oder **MEDIUM**
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,36 €)

ALASIA PERLE **12 x 1,0 ltr. 4,29 €**
MINERALWASSER **SPRITZIG, MEDIUM o. PUR**
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,36 €)



AKTIEN
NEU> NEU> **Landbier**
Bügelverschluss FRÄNKISCH DUNKEL
20 x 0,5 ltr. 14,99 €
zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,50 €)



20 x 0,5 ltr. 14,49 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,45 €)